

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनमद्र


निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. अल्पकालीन ई-निविदा: 172/क०खं०-1/अताप/2025, अनपरा तापीय परियोजना के लिए electrical materials for CEMD ATP, Anpara की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 8000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 07.10.2025.
2. अल्पकालीन ई-निविदा: 171/क०खं०-1/अताप/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना के ABT system के लिए desktop computer एवं printer की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू० 590, धरोहर राशि- रू० 3000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.10.2025.
3. ई-निविदा: N-ANP/A/EMD2//6000009387, 3x210 मे०वा० अ' ताप विद्युत गृह में स्थापित विभिन्न आकार की केबिलों का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 70,500. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 27.10.2025.
4. ई-निविदा: 01/बी०एम०डी०-2/दताप/2025-27, मेन्टीनेन्स/ओवरहालिंग आफ मिलिंग सिस्टम, सम्बन्धित आक्जेलरीज, बर्नर आइसोलेशन गेट तक कोल पाइपिंग, एवं एमआरएस का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 3540, धरोहर राशि- रू० 3,56,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 23.10.2025.
5. ई-निविदा: ANP/A/BMDI/600009619, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई सं०-03 के ओवरहालिंग के दौरान ई०एस०पी० स्ट्रक्चर के मरम्मत व अनुरक्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 14000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.10.2025.
6. ई-निविदा: N-ANP/D/IMD1/6000009563, 2x500 मे०वा०, 'द' तापीय परियोजना, अनपरा के अधीन बी.ओ.पी. के इलेक्ट्रिकल एवं न्यूमैटिक एक्चुएटर के ओवरहालिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 590, धरोहर राशि- रू० 9600. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.10.2025.
7. ई-निविदा: 154/सीएफ-370/PD-I/अबताप/2025, 2x500 मे०वा० अनपरा ब' एवं द' तापीय परियोजना के बॉल मिलों हेतु पुर्जो एवं twin nozzle की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू० 590, धरोहर राशि- रू० 4,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 07.10.2025
8. ई-निविदा: 45/PD-II/ABTPS/CF-41/2025-26, अताप अनपरा हेतु मल्टीपरपज फायर टेन्डर की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 82000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025.
9. ई-निविदा: 42/PD-III/ABTPS/CF-117/2025-26, अनपरा के 2x500 मे०वा० बताप के बी.एम.डी.-2 हेतु टाई राड, एडाप्टर स्लीव तथा ए.एच.डी. हेतु नोजल टिप की आपूर्ति।

प्रपत्र शुल्क- रू0 590, धरोहर राशि- रू0 5500. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025.

10. ई-निविदा: 43 / PD-II/ABTPS/CF-88/2025-26, अनपरा के 2x500 मे0वा0 बताप के ई.एम.डी.-1 हेतु सिलिका जेल पेट्रोलियम जेली एवं ग्लीसीराज की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू0 590, धरोहर राशि- रू0 4000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025.
11. ई-निविदा: W-ANP/A/OGD/6000009684, "अताप अनपरा के सभा कक्ष एवं नियंत्रण कक्ष के फर्नीचरों एवं पंखों की रिपेयरिंग, उत्पादन एवं डाटा फिडिंग, आदि का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू0 1180, धरोहर राशि- रू0 13600. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 16.10.2025.
12. अल्पकालीन ई-निविदा: ANP/A/BMD1/6000009691, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे0वा0 के सभी तीनों इकाईयों में कोल मिल रिजेक्ट सिस्टम के रूटीन/ब्रेकडाउन का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू0 1180, धरोहर राशि- रू0 26000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.10.2025.
13. ई-निविदा: 44 / PD-II/ABTPS/CF-142/2025-26, कोल परिवहन खण्ड-2 बताप के बी0ओ0बी0आर0 वैगन के दरवाजे की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू0 1180, धरोहर राशि- रू0 37,500. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.10.2025.
14. ई-निविदा: 05 / परि0सा0ख0 / बताप / 2025-26, बताप के WTP के विभिन्न सैम्पल कलेक्शन एवं तैयारी तथा रूटीन मटेनन्स का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू0 1180, धरोहर राशि- रू0 1,00,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.10.2025.
15. ई-निविदा: 125 / क0ख0-2 / दताप / के0फा0-515 / 2025-26, अनपरा ब' तापीय परियोजना के लिए idlers की आपूर्ति प्रपत्र शुल्क- रू0 1180, धरोहर राशि- रू0 40,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 13.10.2025.

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) देखें।

  
प्राधशासी अभियन्ता (कार्य)  
कृते मुख्य अभियन्ता  
अनपरा तापीय परियोजना  
अनपरा, त. न. न. (उ. प्र.)




**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd  
Anpara Sonebhadra.**

**Tender notice and scope of work**

1. Short Term ET- 172/PD-I/ATP/2025-26, Supply of electrical materials for CEMD, ATP, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 8000. Last date of tender: 07.10.2025.
2. Short Term ET- 171/PD-I/ATP/2025-26, Supply of Desktop computer system and All in one laser multi fuction printer for ABT system of ATPS and BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 590, EMD Rs. 3000. Last date of tender: 01.10.2025.
3. ET-N-ANP/A/EMD2/6000009387, Miscelllaneous cabling contract for power plant of 3x210MW, ATPS, Anpara . Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 70,500. Last date of tender: 27.10.2025.
4. ET-01/BMD-II/DTPS/2025-27, Maintenance/Overhauling of milling system, its associated auxiliaries, coal piping up to burner isolating gate of bowl mills with mill reject system. Tender Cost Rs. 3540, EMD Rs. 3,56,000. Last date of tender: 23.10.2025.
5. ET- ANP/A/BMD1/6000009619, Repair & maintenance work of ESP structure during OIH of unit#03 of 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 14,000. Last date of tender: 15.10.2025.
6. ET- N-ANP/D/IMD1/6000009653, Overhauling of electrical & pneumatic actuators, pneumatic cylinders, solenoid valves etc. installed at BOP side of 2x500MW, DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 590, EMD Rs. 9600. Last date of tender: 06.10.2025.
7. ET- 154/CF-370/PD-I/ABTPS/2025-26, Supply of miscellaneous spares of ball mill and twin nozzle for 2x500MWM BTPS/DTPS Anpara. Tender Cost Rs. 590, EMD Rs. 4000. Last date of tender: 07.10.2025.
8. ET- 45/PD-II/ABTPS/CF-41/2025-26, Supply of multi purpose fire tender for ATP Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 82000. Last date of tender: 29.10.2025.
9. ET- 42/PD-II/ABTPS/CF-117/2025-26, Supply of Tie rod, Adopter sleeve for BMD-II, & Nozzle tip for AHD BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 590, EMD Rs. 5500. Last date of tender: 29.10.2025.

10. ET- 43/PD-II/ABTPS/CF-88/2025-26, Supply of Silica gel, petroleum gel & glycerol for EMD-I BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 590, EMD Rs. 4000. Last date of tender: 29.10.2025.
11. ET- W-ANP/A/OGD/6000009684, Repairing of furniture, coolers, fans with its motor etc of control rooms & committee room of ATPS, Anpara & preparation of daily generation report computer typing, data feeding of report etc. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 13600. Last date of tender: 16.10.2025.
12. Short Term ET- ANP/A/BMD1/6000009691, Routine & breakdown maintenance of coal mill reject system (CMR) of all three units of 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 26000. Last date of tender: 04.10.2025.
13. ET- 44/PD-II/ABTPS/CF-142/2025-26, Supply of BOBR wagon doors for CTD-II BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 37,500. Last date of tender: 29.10.2025.
14. ET- 05/OGD/BTPS/2025-26, Work of various sample collections and preparation routine maintenance of WTP, BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 1,00,000. Last date of tender: 15.10.2025.
15. ET- 125/PD-II/DTPS/CF-515/2025-26, Supply of idlers for CHP, BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 40,000. Last date of tender: 13.10.2025.

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>

  
**EXECUTIVE ENGINEER (W)**  
**FOR CHIEF ENGINEER**  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



Office of the Chief Engineer (L-1)  
(Work Section)  
Anpara Thermal power project  
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.  
Anpara Sonebhadra

NO.3146/CE/Works/ATPS/

Dated: 22/9/2025

**Subject: Publication of E-Tender Notice.**

**Directorate General of commercial intelligence and statistics.**

**565, Anandpur, ward No. 108**

**Sector-1, plot No.22, ECADP**

**Kolkata-700107**

**Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051**

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)

  
Personal Assistant (W)  
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonebhadra U.P.